PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

CONTRATO Nº 55/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 28/2024

CONTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E DOS ADOLESCENTES DE ANANÁS,
ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 22.800.311/0001-78, Com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N° 360,
Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO

CONTRATADO: EMPRESA SOUSA EMPREENDIMENTOS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 51.731.020/0001-73, com
sede Rua Nossa de Fátima N° 296, Centro, CEP: 77.890-00 Ananás-TO.

OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  contrato  Contratação  de  pessoa  física  capacitada  ou  empresa
especializada  no  ramo  para  aquisição  na  confecção  de  camisetas,  afim  que  possa  atender  as  demandas  do
Fundo Municipal Dos Direitos das Crianças e dos Adolescentes de Ananás Tocantins.

ITEM QUANT DESCRIÇÃO VALOR
UNIT VALOR TOTAL

1 30 CAMISETAS P MALHAS PV, PARA O
FMDCA, 07 A 12 ANOS R$ 33,65 R$ 1.006,50

2 30 CAMISETAS MALHAS PV, PARA O
FMDCA, 13 A 15 ANOS R$ 34,15 R$ 1.024,50

3 30 CAMISETAS MALHAS PV, PARA O
FMDCA, ACIMA DE 60 ANOS R$ 35,00 R$ 1.050,00

4 75 CAMISETAS MALHAS PV, PARA
AÇÕES DE PROJETOS DIVERSOS R$ 35,00 R$ 2.625,00

TOTAL                                                                           R$
5.706,00

PRAZO

O presente contrato terá vigência, a partir da assinatura deste com término em 31/12/2024.

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E DOS ADOLESCENTES DE ANANÁS

CNPJ/MF: 22.800.311/0001-78

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b075c1-180320242353003634

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 675/2024, em 18/03/2024 23:55

contrato-n-55-2024-sobre-dispensa-de-licitacao-eletronica-n-01-2024-3634.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org